Постановление Правительства Калужской области от 27.04.2020 N 349
"О внесении изменений в постановление Правительства Ка...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2020 г. N 349

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.03.2012 N 137 "О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ
ФОНДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ" (В РЕД. ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 26.08.2013 N 441, ОТ 03.10.2013 N 519,
ОТ 03.02.2014 N 67, ОТ 14.12.2015 N 703,
ОТ 23.06.2016 N 348, ОТ 28.12.2016 N 713,
ОТ 29.09.2017 N 559, ОТ 27.02.2018 N 123,
ОТ 04.05.2018 N 267, ОТ 28.01.2019 N 30,
ОТ 21.08.2019 N 523, ОТ 04.10.2019 N 625,
ОТ 18.10.2019 N 654, ОТ 21.02.2020 N 127)

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 23.03.2012 N 137 "О Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Калужской области" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 26.08.2013 N 441, от 03.10.2013 N 519, от 03.02.2014 N 67, от 14.12.2015 N 703, от 23.06.2016 N 348, от 28.12.2016 N 713, от 29.09.2017 N 559, от 27.02.2018 N 123, от 04.05.2018 N 267, от 28.01.2019 N 30, от 21.08.2019 N 523, от 04.10.2019 N 625, от 18.10.2019 N 654, от 21.02.2020 N 127) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления цифры "80" заменить цифрами "77".
1.2. В пункте 3 постановления слова "на 2020 год - в сумме 56224,5 тыс. рублей" заменить словами "на 2020 год - в сумме 53506,0 тыс. рублей".
1.3. Приложение "Структура Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области (далее - фонд)" к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калужской области
В.В.Шапша

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 27 апреля 2020 г. N 349

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 23 марта 2012 г. N 137

[bookmark: Par45]СТРУКТУРА
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО
СТРАХОВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Директор.
2. Первый заместитель директора.
3. Заместитель директора.
4. Помощник директора.
5. Управление формирования и реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования:
5.1. Отдел взаимодействия с участниками и субъектами обязательного медицинского страхования.
5.2. Отдел организации обязательного медицинского страхования и формирования территориальной программы обязательного медицинского страхования.
5.3. Отдел контроля объемов медицинской помощи и межтерриториальных расчетов.
5.4. Отдел экспертизы качества медицинской помощи и защиты прав застрахованных.
6. Управление правовой и административно-хозяйственной работы:
6.1. Отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства.
6.2. Юридический отдел.
6.3. Отдел хозяйственного обеспечения.
7. Отдел статистической отчетности и мониторинга реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования.
8. Отдел бюджетного планирования и экономического анализа.
9. Контрольно-ревизионный отдел.
10. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.
11. Отдел информационно-аналитического обеспечения.
12. Отдел автоматизации и информационной безопасности.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2